2

	ỦY BAN NHÂN DÂN       PHƯỜNG CẨM THÀNH

Số:        /TB-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Thành, ngày    tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết luận của Chủ tịch UBND phường
[bookmark: _Hlk100645539]tại cuộc họp thành viên UBND phường ngày 14/10/2025

	Ngày 14/10/2025, đồng chí Nguyễn Văn Hưng - Chủ tịch UBND phường chủ trì tổ chức cuộc họp thành viên UBND phường (mở rộng) để thảo luận, thông qua dự thảo Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao phường Cẩm Thành lần thứ I, năm 2025. Tham dự cuộc họp gồm có: Các Phó Chủ tịch UBND phường; các đồng chí ủy viên UBND phường; Quyền Trưởng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Phó Phòng Văn hóa - Xã hội; các Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Giám đốc Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công.
	Qua nghe xem xét nội dung dự thảo Kế hoạch và báo cáo của Phòng Văn hóa - Xã hội, ý kiến phát biểu của các thành phần tham dự; ý kiến thảo luận, biểu quyết của thành viên UBND phường, Chủ tịch UBND phường kết luận và chỉ đạo như sau:
	1. Cơ bản thống nhất dự thảo Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao phường Cẩm Thành lần thứ I, năm 2025. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội tiếp thu ý kiến của thành viên UBND phường, trong đó lưu ý đến việc lựa chọn các bộ môn thể thao thi đấu là thế mạnh của phường, nằm trong danh sách bộ môn thể thao tại Đại hội Thể dục thể thao tỉnh nhằm tạo nguồn cho việc dự thi cấp tỉnh; hoàn chỉnh, trình dự thảo Kế hoạch cho UBND phường trước ngày 20/10/2025.
	2. Giao đồng chí Võ Đức Anh - Phó Chủ tịch UBND phường trực tiếp theo dõi, chỉ đạo các nội dung liên quan đến việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao phường.
	Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;
- Các phòng, đơn vị thuộc phường;
- VPUB: CVP, PCVP, CV;
- Lưu: VT, THoanh.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Gia Long

	Nay, thông báo ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND phường để Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên biết, triển khai thực hiện./.